
UCHWAŁA NR XLIV/237/2018
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Kotlin w czasie przekraczającym 

bezpłatny wymiar zajęć.

Na podstawie art.  52 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz.U. z 2017r., poz. 2203) oraz z art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  - 
Prawo oświatowe  (Dz.U. z 2017 r., poz. 59 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W przedszkolach oraz oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Kotlin 
zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę uczniom objętym wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w wymiarze 
5 godzin dziennie.

§ 2. Określa się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym 
wymiar zajęć, o których mowa w §1, w wysokości 1 zł za godzinę zajęć.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVII/158/2016 Rady Gminy Kotlin z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie wymiaru czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w przedszkolach publicznych 
prowadzonych przez Gminę Kotlin i określenia wysokości opłat w czasie przekraczającym bezpłatny 
wymiar zajęć (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2017 r. poz. 7).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Kosiński

Id: F98DCCA1-5553-4D3B-9C26-FE980A79497F. Podpisany Strona 1




